
JOOGIKAART
DRINKS

SIGNATUURKOKTEILID 
SIGNATURE COCKTAILS




Bahama Mama
Absolut Elyx, Cointreau, ananass / pineapple, 

passion / passionfruit, kookos / coconut, 
laim / lime

15/56
Võimalik tellida ka seltskonnale!



Just Peachy

Absolut Elyx, Aperol, Virsik / peach,
sidrun / lemon

13/50
Võimalik tellida ka seltskonnale!



The Waikiki

Kookos rumm / coconut rum, ananass /
pineapple, ananassi rumm / pineapple rum,

laim / lime, apelsin / orange, passion /
passionfruit

14



Yummi Jose
Patron Reposado, Cointreau, laim / lime,

veri apelsin / blood orange, agave, 
apelsin / orange

15



Mari
Absolut Elyx, Lillet Blanc, maasikas /

strawberry,
sidrun / lemon, piparmünt / mint

14



Helios
Talisker Skye, sidrun / lemon, virsik / peach,

ananass / pineapple
13



Violet

Tanqueray mustsõstra / blackcurrant gin, 
vermut / vermouth, sidrun / lemon

15



Summer Eclipse
Tanqueray No.10, õun / apple, sidrun /

lemon, agave, basiilik / basil
12








Spier Stellenbosch, Secret Rose, Western Cape (ZAF)
Domaine B&b Bouché, Crémant de Limoux Brut Rosé,
Languedoc (FRA)
Agusti Torelló Mata, Rosat Brut Reserva Trepat,
Kataloonia (ESP)
Villa Sandi, Il Fresco Prosecco Rose Millesimato Brut,
Veneto (ITA)
Gérard Bertrand, Heritage AOP
Crémant de Limoux Brut Rosé, Languedoc (FRA)
François Secondé, Champagne Brut Rosé,
Champagne (FRA)

ROSÉ VEIN / ROSÉ WINE

Sauvion, Chemin Des Sables Rosé d´Anjou,
Loire (FRA)
Château Gigery, Côtes De Provence Rosé, AOP,
Provence (FRA)
Château Gassier, „Le Pas du Moine
Organic Sainte Victoire“ Rosé, AOP, Provence (FRA)
Gérard Bertrand, Gris Blanc, Pay d´Oc (FRA)
Gerard Bertrand, Hampton Water Rosé,
Languedoc (FRA)

KOKTEILID / COCKTAILS



Malfy sour
Malfy Arancia, apelsin, sidrun, veri apelsin /
Malfy Arancia, orange, lemon, blood orange

13



D’Anjou Spritz
Rose d´Anjou, granaatõun,

Crémant de Limoux brut rosé /
Rose d´Anjou, pomegranade,
Crémant de Limoux brut rosé

12



Raspberry Dream
Roku, vaarikas, sidrun /
Roku, raspberry, lemon

11



MOKTEIL / MOCKTAIL



Arancia Fizz
Tanqueray 0,0%, Corsaro, veriapelsin,

laim, leedripuu/
Tanqueray 0,0%, Corsaro, blood orange,

lime, elderflower
10

15cl/75cl



7/29



9/36



32



33



47



90









8/39



41



45
52



54

POKAALIGA PAKUTAVAD VEINID
WINE BY THE GLASS 



ŠAMPANJA / CHAMPAGNE (12 cl)



Perrier-Jouët, Grand Brut, NV 

15
Veuve Clicquot, Yellow label, Brut, NV 

15



VAHUVEIN / SPARKLING WINE (20cl)



Clos Amador Cava Brut Nature Reserva,
Pere Ventura, Penedes (ESP)

9
Prosecco Spumante Extra Dry, Cantine Maschio,

Treviso (ITA) 
9,5



VALGE VEIN / WHITE WINE (15cl)



Soave Classico, DOC, Coffele (ITA) 

7
Sauvignon Blanc, Saint Clair Vicar´s Choice,

Marlborough (NZL) 
8,5

Riesling, Schloss Saarstein, Mosel (DEU) 
8



PUNANE / RED WINE (15cl)



Pinot Noir, Right Wave, Vińa Carmen, 
Leyda Valley (CHL) 

7
Primitivo di Manduria, Antica Masseria di Sigillo, 

Claudio Quarta, Puglia (ITA)
8

Amarone Della Valpolicella Classico, 
Luigi Righetti, Veneto (ITA)

14





ALKOHOLIVABA VEIN / 
NON ALCOHOLIC WINE (15cl)



Campo Viejo Sparkling, Rioja (ESP)

4,5



VEINIKAART / WINE LIST 

ROOSA VEIN / ROSÈ WINE (75 cl)



Marjaselt lopsakas, poolkuiv / Fruity, semi dry 
Sauvion, Chemin Des Sables Rosé d´Anjou, Loire (FRA) 

Kuiv, kerge ja värske / Dry, light and fresh
Château Gassier, „Le Pas du Moine Organic Sainte
Victoire“ Rosé, AOP, Provence (FRA)



VALGE VEIN / WHITE WINE (75 cl)



Kuiv, kerge ja värske / Dry, light and fresh
Soave Classico, DOC, Coffele (ITA)
Sauvignon Blanc, Saint Clair Vicar´s Choice,
Marlborough (NZL)
Gavi di Gavi, DOCG, Fontanafredda, Piemonte (ITA)
Chablis, Dom. Sainte Claire, Organic, 
Jean-Marc Brocard, Bourgogne (FRA)
Godello, Mara Martin, Martin Códax, Monterrei (ESP)

Keskmise täidlusega, kuiv ja puuviljane / 
Medium-bodied, dry and fruity
Pinot Grigio, Mongris, Marco Felluga, Friuli (ITA)
Ribolla Gialla, Maralba, Marco Felluga, Friuli (ITA)
Saint-Véran, Prestige, AOC, Georges Duboeuf,
Bourgogne (FRA)
Albarińo, Alba Martin, Martin Codax, Rias Baixas (ESP)

Täidlane, kuiv, tugevamaitseline / Full-bodied, dry, rich
Grillo, Cent´Are, Pellegrino, Sicily (ITA)
Leyda Single Vineyard Kadun, Sauvignon gris,  
Leyda Valley (CHL)
Pinot Gris, Léon Beyer, Alsace (FRA)

Puuviljaselt lopsakas, off-dry / Fruity, off-dry
Riesling, Schloss Saarstein, Mosel (DEU) 
Weingut Pflüger, Weissburgunder Quarzit, Pfalz (DEU) 
Riesling, Léon Beyer, Alsace, (FRA) 
Gewürztraminer, Chateau Ste. Michelle, 
Columbia Valley, Washington (USA) 



ALKOHOLIVABA VEIN / NON ALCOHOLIC WINE (75cl)



Kuiv, kerge ja värske / Dry, light and fresh
White Wine, Just 0 (DEU)

Kerge, marjaselt värske punane / Light, berry fresh
Red Wine, Just 0 (DEU)

39







45









32



40
49



58
35








40
45



58
35






35



53
52






39
35
50



40












20





20

PUNANE VEIN / RED WINE (75 cl)



Kerge, marjaselt värske punane / Light, berry fresh
Pinot Noir, Right Wave, Vińa Carmen, 
Leyda Valley (CHL)
Syrah, Chateau Ste. Michelle, Columbia Valley (USA)

Keskmise täidlusega, marjane / 
Medium-bodied, rich berry flavours
Primitivo di Manduria, Antica Masseria di Sigillo,
Claudio Quarta, Puglia (ITA)
Cabarnet Franc, Eduardo Miroglio, 
Thracian Valley (BGR)
Chianti Riserva, Rocca Delle Macie, Toscana (ITA) 
El Esteco Malbec, Cafayate, Salta (ARG)
Givry 1er Cru Rouge, Domaine Chofflet-Valdenaire, 
Bourgogne (FRA)

Täidlane ja jõuline / Full-bodied
Rioja Bordón, Bodegas Franco-Espanolas, Rioja (ESP)
Amarone Della Valpolicella Classico, 
Luigi Righetti, Veneto (ITA)
Châteauneuf du Pape, Château Mont-Redon, 
Rhone (FRA)
Serralunga d'Alba Barolo, Fontanafredda,
Piemonte (ITA)



PORT-, ŠERRI & DESSERTVEIN / PORT-, SHERRY &

DESSERT WINE (6cl)



Dow´s Nirvana Reserve Port (PRT)
Fernando de Castilla Antique Pedro 
Ximenez Sherry (ESP)
Pierre Ferrand Pineau Des Charentes (FRA)
Quinta Do Noval 10YO Tawny (PRT)
Quinta Do Extra Dry White (PRT)
Jäävein / Ice Wine, Killahora rare apple (IRL)
Jääsiider / Ice Cider, Jaanihanso, (EST)



30
40












37



35
37
42



80








45



67



89



10











6



6
7
7
6
8

10



MOKTEILID / MOCKTAILS



Tiki Sour 
Lyre´s White Cane, laim / lime, apelsin /

orange, ananass / pineapple, virsik / peach
11



Pinkalicious

Lyre´s Pink London, Corsaro, sidrun / lemon,
maasikas / strawberry, ananass / pineapple,

vaarikas / rasberry, basiilik / basil
12



Joyce Icetea

Metsamarja tee / forest fruit tea, sidrun /
lemon, virsik / peach

8



Virsiku limonaad
Virsik / peach, sidrun / lemon

6



Noperol-Spritz
Corsaro Aperativo, alkoholivaba vahuvein / 

non-alcoholic sparkling wine, mullivesi /
sparkling water

7

KLASSIKALISED KOKTEILID 
CLASSIC COCKTAILS



Fiero Tonic/Martini Fiero, fentimans tonic
Negroni/ Tanqueray no.10, martini rubino, bitter
Aperol Spritz/ Aperol, clos amador, apelsin
Limoncello Spritz/ Limoncello, clos amador, laim
Caipirinha/ Cachaça, laim, fariin
Caipiroska/ Hõbe, laim, fariin
Mai Tai/ Bacardi blanco,4 anos,cointreau, mandel
Tom Collins/ Tanqueray no.10, sidrun, suhkur
Mojito/ Bacardi blanco, laim, münt, suhkur
Whiskey Sour/ Woodford, sidrun, suhkur, bitter
Gin Sour/ Tanqueray no.10, sidrun, suhkur, bitter
Vodka Sour/ Hõbe, sidrun, suhkur, bitter








8
9

10
10

8
8

10
9
9

11
11
11

ŠAMPANJA / CHAMPAGNE  (35cl / 75cl)

Perrier-Jouët, Grand Brut, NV
Philippe Gonet, Signature Blanc de Blancs, Brut NV 
De Saint Gall, Blanc De Blancs Milleśime, 
Grand Cru 2015, Brut
Vieille France, Millésime 2007, Brut
KRUG, Grande Cuvée 170 éme Èdition, Brut
Moët & Chandon's, Nectar Impérial, Demi Sec, NV
Veuve Clicquot, Yellow label, Brut, NV
Veuve Clicquot, Brut Rosé, NV
Veuve Cliquout, Brut Rosé, NV, Magnum (150cl)
Veuve Clicquot, Rich, NV 

VAHUVEIN / SPARKLING WINE (75cl)

Clos Amador Cava Brut Nature Reserva, Pere Ventura,
Penedes (ESP)
Clos Amador Cava Brut Rose, 
Pere Ventura, Penedes (ESP)
Prosecco Carpene Malvolti Brut,
Conegliano-Valdobbiadene, Veneto (ITA)
Perlage Canah Prosecco Superiore DOCG Brut,
Valdobbiadene (ITA)
Domaine B&B Bouché Blanquette de Limoux Doux,
Languedoc (FRA)
Crémant d´Alsace, Blanc de Blancs Brut,
Dopff & Irion, Alsace (FRA)
Lambrusco, Emilia Rosso Dolce Riunite,
Emilia-Romagna (ITA)
 

ALKOHOLIVABA VAHUVEIN / (75cl)
NON ALCOHOLIC SPARKLING WINE

Luna De Murviedro Espumoso Blanco, Vegan (ESP)
Campo Viejo Sparkling, Rioja (ESP) 






80
60/120



110
195
295
100
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98

185
90












25



28



42



40



35



48



30











15
20



APERITIIVID / APERITIFS (4cl / 8cl)

Aperol
Martini Bianco
Martini Extra Dry
Martini Riserva Speciale Bitter
Martini Riserva Speciale Ambrato Vermouth
Martini Riserve Speciale Rubino Vermouth
Campari

DŽINN / GIN (4cl)

Crafter's London Dry Gin
Crafter's Aromatic Flower Gin
Crafter's Wild Forest Gin
Bombay Sapphire Dry
Gin Mare
Tanqueray No.10
Bombay Premier Cru
Tarsier Oriental Pink Gin
Hendrick´s Gin
Monkey 47 Dry Gin
Citadelle No Mistake Old Tom Gin

VISKID / WHISKIES (4cl)



Bushmills Original
Jack Daniels
Woodford Reserve Whiskey
Jameson IPA Edition
Bulleit Rye
Ardbeg 5 Wee Beastie
Talisker Skye
Port Charlotte 10YO Islay single
Hibiki Japanese Harmony
Tomintoul 16YO Single Malt
The Kurayoshi, Pure Malt Whisky 12YO

VIINAD / VODKAS (4cl)



Hõbe Vodka
Hõbe Vodka Mahe
Moe pipar
Grey Goose
Absolut® Elyx

TEKIILAD / TEQUILAS (4cl)
 
Cazcabel Blanco
Patron XO
Patron Reposado
Casamigos Anejo
Don Ramón Joven Mezcal






5
7
7
8
8
8
8








5
5
5
5

5,5
6
7
7
7
8
9








5
5,5
5,5

6
6
8
9

10
12
14
18








5
5,5

7
8
8








8
10
11
14
12

RUMMID JA CACHAÇA / RUM AND CACHAÇA (4cl)



Bacardi Carta Blanca/ Carta Negra/ 4 Años
Cachaça 51
Malibu
Bacardi 8 Años
Bumbu The Original Rum
Plantation Pineapple Rum
Plantation Overproof
Flor de Caña 12YO
Relicario Ron Supremo

LIKÖÖRID / LIQUERS (4cl)

Amaretto Disaronno
Vana Tallinn
Vana Tallinn Cream
Jägermeister
O´Mara's Irish Cream
Kahlua
Chambord Black Rasberry
Cointreau
Villa Massa Limoncello
Meukow Wild Berry
Fiorente Elderflower
Vana Tallinn Elegance

GRAPPA (4cl)



Grappa Di Barolo Riserva Fontanafredda

KONJAK & BRÄNDI / COGNAC & BRANDY (4cl) 



St.Rémy Authentic V.S.O.P
A.E. Dor V.S
A.E. Dor V.S.O.P
Rémy Martin V.S.O.P
Le Marque Armagnac
Atla Apple Brandy Reserve
Hennessy V.S.O.P
Martell Blue Swift, bourbon finish V.S.O.P
Château de Montifaud L10
Maxime Trijol X.O
Remy Martin 1738 Royal Accord 

KALVADOS / CALVADOS (4cl)
 
Boulard Calvados V.S.O.P
Boulard Calvados X.O






4
4
4
7
7

6,5
8

12
13








4
4
4
4
4
4
4

4,5
5
6
8
9










7







5
7

10
10
11
12
13
13
13
15
17








7
10








3
4,5

3
2,5

5



4,5
4,5
5,5










3
3
4

3,5
4,5

4
8

3,5
5
4



1

KARASTUSJOOGID / SOFT DRINKS



Haage vesi / water (still / sparkling / mineral) 33cl
Haage vesi / water (still / sparkling / mineral) 75cl
Coca-cola, Fanta, Sprite
Põltsamaa mahlad / Põltsamaa Juices
Värske mahl / fresh juice
Big Tom vürtsikas tomatimahl / 
Big Tom spiced tomato juice
Fentimans toonikud / tonic waters
Jääkohv / Iced coffee

KUUMAD JOOGID / HOT DRINKS 
Kohviuba - Carraro Globo Solidal

Kohv / Coffee
Espresso
Topelt espresso / Doppio
Cappuccino / Cappuccino
Latte / Latte
Flat white
Iiri kohv / Irish Coffee
Kakao / Carraro Olandesino / Cocoa
Matcha latte / Hi Match
Matcha tee / Macha tea
Taimne piim (soja, kaer, mandel) /
Plant based milk (soy, oats, almonds)

TEE TASSIGA & KANNUGA / TEA IN CUP OR POT 
3/6

Valge tee "Valge Värskus" / White tea "Fresh White"
Oolong "Milky Oolong" / Oolong "Milky Oolong"
Puuviljatee (Türgi õuna) / Fruit-tea (Turkish Apple)
Must tee (Black Assam, Chai) / Black tea (Black Assam, Chai)   
Puuvilja tee "Pleasure" (metsamarja) / 
Fruit tea blend "Pleasure" (forest fruits)
Premium rohelise-valge tee segu (granaatõuna ja
draakonviljaga) /
Premium green and white tea blend (pomegranate and
dragon fruit)
Roheline tee "China GunPowder" / Green tea "China
GunPowder"

ÕLLED & LAHJAD ALKOHOOLSED JOOGID 
BEERS & LOW ALCOHOL DRINKS



Erdinger Alkofrei / non-alcoholic
Saku Kuld vaadiõlu / Saku Kuld draft beer
Saku Originaal
Saku Tume
Hartwall Long Drink
Corona Extra
Kronenbourg 1664 blanc
Erdinger Weissbier

KÄSITÖÖÕLLED / CRAFT BEERS

Valmiermuiža Amber Lager
Valmiermuiža Dark Lager
Põhjala Suvila
Põhjala Prenzlauer Berg

SIIDER / CIDER

Jaanihanso "Sidra"








4
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5

5
6








7
7
6
6








6


